 Funeraria de la Paz Fundepaz Cia. Ltda., con aprobación de los socios procedió con la apertura de nuevas 

Salas de Velación, las que se encuentran ubicadas en la Av. América y Barón de Carondelet.  

 Así también se procede a la compra de la marca LOS LIRIOS por un valor de US$ 75.000,00 (SETENTA Y 

CINCO MIL 00/100 DOLARES AMERICANOS).  

 Este año 2018 las ventas fueron de US$ 1´113.128,17 y sus gastos de US$ 965.073,75 llegando a una 

utilidad neta de US$ 24.401,64.  

 Cabe indicar, que ante la competencia agresiva que ha surgido en el mercado funerario, es imperativo